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CONCOURS D'HATRIVAL DU SAMEDI 22 AVRIL 2023  N°10101 11H00
LES INSCRIPTIONS SUR PLACE SONT AUTORISEES AVEC N° DE LICENCE ET IMMATRICULATION

LE REGLEMENT NE PREVOIT PLUS DE PARCOURS SANS IMMAT POUR LES JEUNES CHEVAUX, LES 90CM ET PLUS

MUNISSEZ VOUS DES DOCUMENTS DE VOS CHEVAUX

GAINS EN 6/7 ANS POUR LES CLASSES, A RETIRER SUR PLACE, AU SECRETARIAT DU CONCOURS, LE JOUR MEME
Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

1 60 cm CR 1 11042862 FRANCOIS Thaïs SCHOOL L 01 GHS 992543 Turbo des iles

1 60 cm CR 2 11088523 Lejeune Prins SCHOOL J 02 GHS 1010583 Hector

1 60 cm CR 3 11095188 Magermans Alice SCHOOL L 01 GHS 1024411 Incognito D'Esnes

1 60 cm CR 4 11012003 LIBOTTE Louise SCHOOL J 02 GHS 1024206 Heidi

1 60 cm CR 5 11012002 LIBOTTE Madeleine JUNIOR J 02 GHS 1017251 Cabriole

1 60 cm CR HC 6 10816725 André Nicolas SENIOR J 03 GHS 1024605 glenart george

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

2 70 cm HC 1 10816725 André Nicolas SENIOR J 03 GHS 1024605 glenart george

2 70 cm 2 11088523 Lejeune Prins SCHOOL J 02 GHS 1010583 Hector

2 70 cm 3 11012003 LIBOTTE Louise SCHOOL J 02 GHS 1024206 Heidi

2 70 cm 4 11012002 LIBOTTE Madeleine JUNIOR J 02 GHS 1017251 Cabriole

2 70 cm 5 10202255 Wathlet Julie SENIOR J 02 GHS 979418 Hollywood

2 70 cm 6 11149133 Crepin Luana SCHOOL J 02 GHS 979254 Kali

2 70 cm HC 7 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 1024610 Bouton d'or

2 70 cm 8 10079807 Goffette Victoria SENIOR J 02 GHS 1024194 rondeno

2 70 cm 9 11071476 Amadou Aaliyah SCHOOL J 02 GHS 1022994 Sueno

2 70 cm 10 10921146 Deglim Clara SENIOR G 02 GHS 995857 Gladiateur Maximus

2 70 cm 11 11039053 Asselborn Louise JUNIOR J 02 GHS 1017248 Petitcoeur Nespresso

2 70 cm 12 10976579 Collet Adeline JUNIOR J 02 GHS 1017330 Haribo De Nayemont

2 70 cm 13 11029961 Otjacques Hanaëlle JUNIOR J 02 GHS 978029 Calimero D'awenne

2 70 cm 14 11147298 Holtzheimer Colleen JUNIOR J 02 GHS 956721 Scan Valley vd Hunters Z

2 70 cm HC 15 11097088 Noiret Emma JUNIOR D 03 GHS 1010660 kwik star du bosquetiau



Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

3 80 cm 1 11097088 Noiret Emma JUNIOR D 03 GHS 1010660 kwik star du bosquetiau

3 80 cm 2 11147298 Holtzheimer Colleen JUNIOR J 02 GHS 956721 Scan Valley vd Hunters Z

3 80 cm 3 11153002 Pagani Enzo SCHOOL J 03 GHS 942325 Choco

3 80 cm 4 11029961 Otjacques Hanaëlle JUNIOR J 02 GHS 978029 Calimero D'awenne

3 80 cm 5 10977527 Lamboray Emilie JUNIOR J 02 GHS 1000096 Armani des Charmes

3 80 cm 6 11036605 David Hélène SCHOOL J 02 GHS 1018613 Jn Joy

3 80 cm 7 10713474 Delcommune Cedric SENIOR J 03 GHS 1010140 Cornadino D.c.z

3 80 cm 8 11071476 Amadou Aaliyah SCHOOL J 02 GHS 989038 kenzo

3 80 cm 9 11039053 Asselborn Louise JUNIOR J 02 GHS 1024421 Gaastra Des Îles

14H00
Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

4 Testage 4 ans 1 10791760 Iovine Charline SENIOR J 03 GHS 1021911 Jalisca D Orville

4 Testage 4 ans 2 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 1024599 jasmine des roses

4 Testage 4 ans 3 10003340 Simon Brenda SENIOR J 03 GHS 1023470 Karamelle de Beausemont Z

4 Testage 4 ans 4 10706193 Feller Camille SENIOR J 03 GHS 1022358 Championne Du Dieu D'Arras Z

4 Testage 4 ans 5 10935756 Riffont Roxane SENIOR J 08 GHS 1024487 Nephtys D'hortincourt

4 Testage 4 ans 6 10791760 Iovine Charline SENIOR J 03 GHS 1024589 Nuance du breux 

4 Testage 4 ans 7 10731288 Andre Philippe SENIOR J 08 GHS 1024086 Nouvelle Pin-up de la Joncheraie 

4 Testage 4 ans 8 10222000 Bruyns Natacha SENIOR J 03 GHS 1024526 Neraldik de la Tournée du Moulin

4 Testage 4 ans 9 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 1024606 noblesse de virton

4 Testage 4 ans 10 10791760 Iovine Charline SENIOR J 03 GHS 1024591 Neptune du Breux 

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

5 Testage 5 ans 1 10060332 Evrard Emilie SENIOR J 16 GHCR 1019640 Mister Handsome Chavannais

5 Testage 5 ans HC 2 10062210 Guldentops Emilie SENIOR J 08 GHS 0 Mélody de la Sure

5 Testage 5 ans 3 10948927 Lamette Sarah JUNIOR J 03 GHS 1017073 Miss Quidam Des Hazalles

5 Testage 5 ans 4 10736535 Bouvy Catherine SENIOR J 16 GHS 1017360 Manhattan De La Haute Semois

5 Testage 5 ans 5 10060332 Evrard Emilie SENIOR J 16 GHCR 1024533 Made In Chavannaise

5 Testage 5 ans 6 10060251 Bruyns Julie SENIOR J 08 GHS 1024135 MAGIC de le SALM

5 Testage 5 ans 7 10032434 Lutgen Eloise SENIOR J 16 GHS 1014712 Mistrale D?Elvano de Mont 

5 Testage 5 ans 8 10060332 Evrard Emilie SENIOR J 16 GHCR 1024535 Madame Chavannaise



5 Testage 5 ans 9 10791760 Iovine Charline SENIOR J 03 GHS 1017787 Milord du Breux

5 Testage 5 ans 10 10731288 Andre Philippe SENIOR J 08 GHS 1024085 Marquise de la Joncheraie

5 Testage 5 ans 11 10793573 Evrard Elise SENIOR J 08 GHCR 1019638 Millésime Chavannais

5 Testage 5 ans 12 10062210 Guldentops Emilie SENIOR J 08 GHS 1019920 Merveille De La Sure

5 Testage 5 ans 13 10060332 Evrard Emilie SENIOR J 16 GHCR 1024536 Ma Belle Chavannaise

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

6 Testage 6 ans 1 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1011449 Lovely Boy D.s.

6 Testage 6 ans HC 2 10990116 Baijot Thomas SENIOR J 16 GHS 1005184 Catania

6 Testage 6 ans 3 10044017 Leonard Laurie SENIOR J 08 GHS 1012545 Elite van de Kasteeldreef Z

6 Testage 6 ans 4 10079630 Dupont Arthur SENIOR J 08 GHS 1024671 Kristal du Haut du Roy

6 Testage 6 ans HC 5 10707014 Ectors Philippe SENIOR J 08 GHS 970293 Divine Du Moulin D'ave

6 Testage 6 ans 6 10060251 Bruyns Julie SENIOR J 08 GHS 1009785 Calico C.L. Z

6 Testage 6 ans 7 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1011452 Lizzy d erlonfouet 

6 Testage 6 ans 8 10062210 Guldentops Emilie SENIOR J 08 GHS 1017639 Lorenzo De La Sure

6 Testage 6 ans 9 10990116 Baijot Thomas SENIOR J 16 GHS 1015844 Cokilly VD Horst Z

6 Testage 6 ans 10 10044017 Leonard Laurie SENIOR J 08 GHS 1015293 Rebelle Van Dassegem

6 Testage 6 ans 11 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1012227 Limoncello D.s.

6 Testage 7 ans 12 10079630 Dupont Arthur SENIOR J 08 GHS 1009303 Kapitole du Haut du Roy 

CONCOURS D'HATRIVAL DU DIMANCHE 23 AVRIL 2023  N°10101 8H30
LES INSCRIPTIONS SUR PLACE SONT AUTORISEES AVEC N° DE LICENCE ET IMMATRICULATION

LE REGLEMENT NE PREVOIT PLUS DE PARCOURS SANS IMMAT POUR LES JEUNES CHEVAUX, LES 90CM ET PLUS

MUNISSEZ VOUS DES DOCUMENTS DE VOS CHEVAUX

GAINS DE 90 A 120 CM POUR LES CLASSES, A RETIRER SUR PLACE, AU SECRETARIAT DU CONCOURS, LE JOUR MEME
Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

7 60 cm CR 1 10051733 Van Alsenoy Aline SENIOR L 01 GHS 1017692 Flash FM des îles

7 60 cm CR 2 11168431 Capelle Léna SCHOOL L 01 GHS 974224 Matcho

7 60 cm CR 3 11165950 Capelle Julie JUNIOR L 01 GHS 0 Stitch

7 60 cm CR 4 11107079 Bouchend'homme Hugo SCHOOL L 01 GHS 992543 Turbo des iles

7 60 cm CR 5 10949759 Weekes Elena JUNIOR L 01 GHS 0 Zalia



7 60 cm CR HC 6 10773030 Duchamps Stephanie SENIOR J 03 GHS 1024419 Adrianne

7 60 cm CR 7 10997736 Gontier Yaël SCHOOL L 01 GHS 0 Happy du Driepikkel

7 60 cm CR 8 11090785 Mohy Mathéo SCHOOL L 01 GHS 0 Flicka

7 60 cm CR HC 9 11065404 Lambert Rose JUNIOR J 03 GHS 1024597 Jinette 

7 60 cm CR 10 11128492 Nospel Shana SCHOOL J 02 GHS 1024419 Adrianne

7 60 cm CR 11 11012002 LIBOTTE Madeleine JUNIOR J 02 GHS 1017251 Cabriole

7 60 cm CR 12 11012003 LIBOTTE Louise SCHOOL J 02 GHS 1024206 Heidi

7 60 cm CR 13 11136284 Tanghe Anna SCHOOL L 01 GHS 1024400 jamyla

7 60 cm CR 14 10973752 DAUTUN Johanna SCHOOL J 02 GHS 987320 Rolands Girl

7 60 cm CR 15 10218130 Beaujard Alban SENIOR J 02 GHS 1013103 Vania

7 60 cm CR 16 11027073 Gillet Shana SCHOOL J 02 GHS 1000107 Hades

7 60 cm CR 17 11088523 Lejeune Prins SCHOOL L 01 GHS 1010583 Hector

7 60 cm CR 18 11035077 Puits Hugo JUNIOR J 02 GHS 1024432 nevada

7 60 cm CR 19 11029637 Romand Hérvé JUNIOR J 02 GEPL 987107 Apala

7 60 cm CR 20 11017245 Thomassint Célia JUNIOR J 02 GHS 1017934 Casimodo Du Haut Chemin

7 60 cm CR 21 11168431 Capelle Léna SCHOOL L 01 GHS 999502 Appô

7 60 cm CR 22 11165950 Capelle Julie JUNIOR L 01 GHS 0 Matcho

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

8 70 cm Chev HC 1 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 0 Orton

8 70 cm Chev 2 10218130 Beaujard Alban SENIOR J 02 GHS 1013103 Vania

8 70 cm Chev 3 11027073 Gillet Shana SCHOOL J 02 GHS 1000107 Hades

8 70 cm Chev 4 11035077 Puits Hugo JUNIOR J 02 GHS 1024432 nevada

8 70 cm Chev 5 11029637 Romand Hérvé JUNIOR J 02 GEPL 987107 Apala

8 70 cm Chev HC 6 10773030 Duchamps Stephanie SENIOR J 03 GHS 946222 Mister Niac

8 70 cm Chev 7 11088523 Lejeune Prins SCHOOL J 02 GHS 1010583 Hector

8 70 cm Chev 8 11012003 LIBOTTE Louise SCHOOL J 02 GHS 1024206 Heidi

8 70 cm Chev 9 11012002 LIBOTTE Madeleine JUNIOR J 02 GHS 1017251 Cabriole

8 70 cm Chev 10 11017245 Thomassint Célia JUNIOR J 02 GHS 1017934 Casimodo Du Haut Chemin

8 70 cm Chev 11 11062653 Francois Louise SENIOR J 02 GHS 1024317 Irina dreams 

8 70 cm Chev 12 10079807 Goffette Victoria SENIOR J 02 GHS 1024194 rondeno

8 70 cm Chev 13 10051738 Nicolay Sarah SENIOR J 02 GHS 979397 romance

8 70 cm Chev HC 14 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 1024610 Bouton d'or



8 70 cm Chev 15 10803553 Olemans Charlotte SENIOR C 02 GHS 1024431 noucky

8 70 cm Chev 16 11174153 SAINTHUILLE LUCIE JUNIOR J 02 GHS 992543 Turbo des iles

8 70 cm Chev 17 11071476 Amadou Aaliyah SCHOOL J 02 GHS 1022994 Sueno

8 70 cm Chev 18 10066137 Orgerit Valentine SENIOR J 02 GHS 1000020 Chanel

8 70 cm Chev 19 10976579 Collet Adeline JUNIOR J 02 GHS 1017330 Haribo De Nayemont

8 70 cm Chev 20 11039053 Asselborn Louise JUNIOR J 02 GHS 1017248 Petitcoeur Nespresso

8 70 cm Chev 21 11013805 Dubus Elisa SCHOOL J 02 GHS 1020346 Laïka

8 70 cm Chev 22 10206575 Beaujard Emmanuel SENIOR J 02 GHS 1016283 Starlight

8 70 cm Chev 23 11156709 Herman Rosa SCHOOL J 02 GHS 1024418 Lyria

8 70 cm Chev 24 11054642 Jeanmart Lucie SENIOR C 02 GHC 1013223 Era

8 70 cm Chev 25 10073033 Leclercq Sarah SENIOR J 02 GHS 1018443 Malka S

8 70 cm Chev 26 11115011 Olagny Eleanor SCHOOL J 02 GHS 1017547 Adirondack

8 70 cm Chev 27 10202255 Wathlet Julie SENIOR J 02 GHS 979418 Hollywood

8 70 cm Chev HC 28 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 1018451 Chief tokai

8 70 cm Chev HC 29 10773030 Duchamps Stephanie SENIOR J 03 GHS 1024420 Ilton

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

9 70 cm Pon 1 11154056 WIRTZ Fidjy SCHOOL J 02 GHS 981254 Doonvalley Serious Woman 

9 70 cm Pon 2 11029961 Otjacques Hanaëlle JUNIOR J 02 GHS 978029 Calimero D'awenne

9 70 cm Pon 3 11132513 MAYERUS MILA SCHOOL J 02 GHS 922635 Noe De Moiron

9 70 cm Pon 4 11085223 Petit Emma SCHOOL J 02 GHS 982300 Noon Rej

9 70 cm Pon 5 11149133 Crepin Luana SCHOOL J 02 GHS 979254 Kali

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

10 80 cm Pon 1 11154056 WIRTZ Fidjy SCHOOL J 02 GHS 981254 Doonvalley Serious Woman 

10 80 cm Pon 2 11029961 Otjacques Hanaëlle JUNIOR J 02 GHS 978029 Calimero D'awenne

10 80 cm Pon 3 11071476 Amadou Aaliyah SCHOOL J 02 GHS 989038 kenzo

10 80 cm Pon 4 11085223 Petit Emma SCHOOL J 02 GHS 982300 Noon Rej

10 80 cm Pon 5 11156786 Balon Lorrynn SCHOOL J 02 GHS 984070 Vicky

10 80 cm Pon 6 11084748 Laime Marthe SCHOOL J 02 GHS 1002086 Joker Du Fency

10 80 cm Pon 7 11003629 Decochez Amandine SCHOOL J 03 GHS 993237 Krachthorst Raket

10 80 cm Pon 8 11032044 Plomteux Emeline SCHOOL J 03 GHS 1011073 Dymilvolt Du Sottier



Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

11 80 cm Chev 1 10206575 Beaujard Emmanuel SENIOR J 02 GHS 1016283 Starlight

11 80 cm Chev 2 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 1018451 Chief tokai

11 80 cm Chev 3 11036605 David Hélène SCHOOL J 02 GHS 1018613 Jn Joy

11 80 cm Chev 4 11156709 Herman Rosa SCHOOL J 02 GHS 1024418 Lyria

11 80 cm Chev 5 11054642 Jeanmart Lucie SENIOR C 02 GHC 1013223 Era

11 80 cm Chev 6 10073033 Leclercq Sarah SENIOR J 02 GHS 1018443 Malka S

11 80 cm Chev 7 11115011 Olagny Eleanor SCHOOL J 02 GHS 1017547 Adirondack

11 80 cm Chev 8 10202255 Wathlet Julie SENIOR J 02 GHS 979418 Hollywood

11 80 cm Chev 9 11094583 Deleuze Noémie SENIOR J 02 GHS 952078 Apache

11 80 cm Chev 10 10962408 Durand Emma SENIOR J 02 GHS 998399 Héros

11 80 cm Chev 11 11095270 Jamotte Nina SCHOOL J 02 GHS 1007408 Dazzle Me Estella

11 80 cm Chev 12 11011011 Roiseux Clara SENIOR J 03 GHS 984490 Chiva De Virton

11 80 cm Chev 13 11069269 Pierssens Sylvia JUNIOR J 02 GHS 1012411 Jolie de Roumont 

11 80 cm Chev 14 10221173 Pougin Esther SENIOR J 02 GHS 999458 Féline De Villers

11 80 cm Chev 15 10051738 Nicolay Sarah SENIOR J 02 GHS 986784 Henzo

11 80 cm Chev 16 10222365 Santamaria Angela SENIOR J 02 GHS 1020404 London Du Panorama

11 80 cm Chev 17 11039053 Asselborn Louise JUNIOR J 02 GHS 1024421 Gaastra Des Îles

11 80 cm Chev 18 11032957 Gendebien Anne-Lise SENIOR J 02 GHS 963386 Dalton du Grand Rotheux

11 80 cm Chev 19 10954265 Steffen Maelle SENIOR J 03 GHS 1024317 Irina dreams 

11 80 cm Chev 20 10983432 Bouille Phoebe SENIOR J 02 GHS 1007687 Prada

11 80 cm Chev 21 10045088 Hamon Vanille SENIOR J 03 GHS 999107 Daydream

11 80 cm Chev 22 10089460 Hamon Arthur SENIOR J 03 GHS 979351 Black Spirit

11 80 cm Chev 23 10997164 Herion Isabelle SENIOR J 02 GHS 1004025 Willow Dancer

11 80 cm Chev 24 10219081 Chartry Chloé SENIOR J 03 GHS 982451 Ira d'amour

11 80 cm Chev 25 10099808 Denis Maureen SENIOR J 03 GHS 1017510 Minnesota Cool

11 80 cm Chev 26 11075230 Godet Jeanne SCHOOL C 03 GHS 996747 D'Jango Mud

11 80 cm Chev 27 11065404 Lambert Rose JUNIOR J 03 GHS 1013652 Hidalgo de Rouasive 

11 80 cm Chev 28 11009336 Nothomb Alan SENIOR J 03 GHS 985822 Hourra Dubble You

11 80 cm Chev 29 10990914 Pecheur Kionah JUNIOR J 03 GHS 1008863 Kivoila du Breux

11 80 cm Chev HC 30 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 999893 Cascallo ds

13H30



Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

12 90 cm Chev 1 11033823 Guissard Nell SENIOR J 03 GHS 998835 indy blue

12 90 cm Chev HC 2 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 999893 Cascallo ds

12 90 cm Chev 3 10713588 Blerot Marie SENIOR J 03 GHS 970265 C-Utopia De La Chavee

12 90 cm Chev 4 10219081 Chartry Chloé SENIOR J 03 GHS 982451 Ira d'amour

12 90 cm Chev 5 10099808 Denis Maureen SENIOR J 03 GHS 1017510 Minnesota Cool

12 90 cm Chev 6 11075230 Godet Jeanne SCHOOL C 03 GHS 996747 D'Jango Mud

12 90 cm Chev 7 11065404 Lambert Rose JUNIOR J 03 GHS 1013652 Hidalgo de Rouasive 

12 90 cm Chev 8 11009336 Nothomb Alan SENIOR J 03 GHS 985822 Hourra Dubble You

12 90 cm Chev 9 10990914 Pecheur Kionah JUNIOR J 03 GHS 1008863 Kivoila du Breux

12 90 cm Chev 10 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 986836 Lutine

12 90 cm Chev 11 10206644 Collin Zelie SENIOR J 03 GHS 960264 Junke Van ' T Heike

12 90 cm Chev 12 10940484 Balon Oceane SENIOR J 03 GHS 1004025 Willow Dancer

12 90 cm Chev 13 10222000 Bruyns Natacha SENIOR J 03 GHS 958551 Amazone du Cheri Vivier

12 90 cm Chev 14 10087718 Van De Kerckhove Sarah SENIOR J 03 GHS 935691 Utopie-o.m.

12 90 cm Chev HC 15 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1005397 Cordiblue

12 90 cm Chev 16 10011455 Roiseux Michel SENIOR J 03 GHS 984486 Canaille De Vansichant

12 90 cm Chev 17 10991592 Decochez Pauline SENIOR J 03 GHS 995780 Harley Des Marronniers

12 90 cm Chev 18 10719006 Simon Lucie SENIOR C 03 GHS 1016921 Par Coeur Du Petit Vivier

12 90 cm Chev 19 10731271 Leyder Fabien SENIOR J 03 GHS 1010185 Daenerys de la Chavée Z

12 90 cm Chev HC 20 10087718 Van De Kerckhove Sarah SENIOR J 03 GHS 0 Utopie-o.m.

12 90 cm Chev 21 11019271 Delcommune Benjamin SCHOOL J 03 GHS 939966 Good Luck D.C.

12 90 cm Chev 22 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 1024603 L'écho du bocarmé

12 90 cm Chev 23 11055355 Colin Lise SENIOR J 03 GHS 1011036 Jiminy De Habaru

12 90 cm Chev 24 11040974 Cornerotte Zoé SCHOOL J 03 GHS 1020267 Adagio des Orcets

12 90 cm Chev 25 10713474 Delcommune Cedric SENIOR J 03 GHS 1010140 Cornadino D.c.z

12 90 cm Chev 26 11112534 Gorlier Juliette SENIOR J 03 GHCR 928074 Daqira Van 't Beukenhof

12 90 cm Chev 27 10046566 Haubrechts Juliane SENIOR J 03 GHS 1012019 Kindly du Chabus

12 90 cm Chev 28 11016236 Julémont Clélia JUNIOR J 03 GHS 1005457 Jango Vent D'espoir

12 90 cm Chev 29 11079905 Tassin Izabeau JUNIOR J 03 GHCR 1016603 Tornado

12 90 cm Chev 30 10051359 Tiston Manon SENIOR J 03 GHS 938800 Vivant vd Withoeve Z 

12 90 cm Chev 31 11127153 Turbant Camille SENIOR J 03 GHS 1012707 Gaspard

12 90 cm Chev 32 11037438 Van de Kerckhove Alexis JUNIOR J 03 GHS 979529 Jalisca des Fagnes



12 90 cm Chev 33 10718996 Noel Laura SENIOR J 08 GHS 1016938 Margot Des Arches

12 90 cm Chev 34 11033823 Guissard Nell SENIOR J 03 GHS 1024505 Kingston du Panorama

12 90 cm Chev 35 10713588 Blerot Marie SENIOR J 03 GHS 970266 Epoxine De Lonval

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

13 90 cm Pon 1 11003629 Decochez Amandine SCHOOL J 03 GHS 993237 Krachthorst Raket

13 90 cm Pon 2 11032044 Plomteux Emeline SCHOOL J 03 GHS 1011073 Dymilvolt Du Sottier

13 90 cm Pon 3 11083342 Rossignon Charlotte SCHOOL J 03 GHS 963859 Calvi-II Des Sept Vallons

13 90 cm Pon 4 10993170 Schumacker Maelle JUNIOR J 03 GHS 946007 Voyoux de la Haute Semois

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

15 100 cm Pon 1 10993170 Schumacker Maelle JUNIOR J 03 GHS 946007 Voyoux de la Haute Semois

15 100 cm Chev 2 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1006228 Flora's Adel PS

15 100 cm Chev 3 11033823 Guissard Nell SENIOR J 03 GHS 1024505 Kingston du Panorama

15 100 cm Chev 4 10718996 Noel Laura SENIOR J 08 GHS 1016938 Margot Des Arches

15 100 cm Chev 5 10051359 Tiston Manon SENIOR J 03 GHS 938800 Vivant vd Withoeve Z 

15 100 cm Chev 6 10713588 Blerot Marie SENIOR J 03 GHS 970266 Epoxine De Lonval

15 100 cm Chev 7 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 1024603 L'écho du bocarmé

15 100 cm Chev 8 11055355 Colin Lise SENIOR J 03 GHS 1011036 Jiminy De Habaru

15 100 cm Chev 9 11040974 Cornerotte Zoé SCHOOL J 03 GHS 1020267 Adagio des Orcets

15 100 cm Chev 10 10713474 Delcommune Cedric SENIOR J 03 GHS 1010140 Cornadino D.c.z

15 100 cm Chev 11 11112534 Gorlier Juliette SENIOR J 03 GHCR 928074 Daqira Van 't Beukenhof

15 100 cm Chev 12 10046566 Haubrechts Juliane SENIOR J 03 GHS 1012019 Kindly du Chabus

15 100 cm Chev 13 11016236 Julémont Clélia JUNIOR J 03 GHS 1005457 Jango Vent D'espoir

15 100 cm Chev 14 11079905 Tassin Izabeau JUNIOR J 03 GHCR 1016603 Tornado

15 100 cm Chev 15 11127153 Turbant Camille SENIOR J 03 GHS 1012707 Gaspard

15 100 cm Chev 16 10776546 Hosselet Sebastien SENIOR J 03 GHS 1016299 Lolita Du Grand Chene

15 100 cm Chev 17 10816073 Lacave Delphine SENIOR J 03 GHS 1007829 udine de la see

15 100 cm Chev 18 11153002 Pagani Enzo SCHOOL J 03 GHS 979542 ART.w  

15 100 cm Chev 19 11037456 Hosselet Laura JUNIOR J 03 GHS 986285 Godiva Chavannais

15 100 cm Chev 20 11001365 Mary Aaron SENIOR J 03 GHS 991333 Natina

15 100 cm Chev 21 10700705 Sacre Marine SENIOR C 08 GHCR 986153 Grimaldi Des Hayettes

15 100 cm Chev 22 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1019833 Vilona Blue



15 100 cm Chev 23 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 987119 Maiboy De La Malasude

15 100 cm Chev 24 10028533 Claes Sophie SENIOR J 08 GHS 958551 Amazone du Cheri Vivier

15 100 cm Chev 25 10035347 Bolmont Justine SENIOR J 08 GHS 1008197 Lollypop de Sapristi Z

15 100 cm Chev 26 10933382 Defooz Loreen SENIOR J 03 GHS 963733 Dolce Vita-p.j.

15 100 cm Chev 27 11049794 Demanet Shanna SCHOOL J 03 GEPL 960280 Di paco du hasard

15 100 cm Chev 28 11124592 Remiche Lison JUNIOR J 03 GHS 990059 Grain de Grand Charmeur

15 100 cm Chev 29 10090849 Roiseux Karen SENIOR J 03 GHS 1010902 Kiliano EMH

15 100 cm Chev 30 10734965 Bastin Kenneth SENIOR J 03 GHS 1007705 Kingou des Vieux Fours

15 100 cm Chev 31 11010515 Collard Gaëlle JUNIOR J 03 GHS 1003902 Kinoa du petit Tresor

15 100 cm Chev 32 10773030 Duchamps Stephanie SENIOR J 03 GHS 1024262 Swane de Gruse 

15 100 cm Chev 33 11068601 Hendrickx Cyrielle JUNIOR J 03 GHS 1001697 Autumn des balmes

15 100 cm Chev 34 10939483 Latour François SENIOR J 03 GHCR 932692 Fernando Van't Hageland

15 100 cm Chev 35 10731271 Leyder Fabien SENIOR J 03 GHS 958468 Dylan De La Chavee

15 100 cm Chev 36 11069611 Silvestre Elena SCHOOL J 03 GHS 1009514 Sitelle du Richemont

15 100 cm Chev 37 10924869 Van Vaerenbergh Neven SENIOR J 03 GHCR 1005893 Gabin de la Hesse 

15 100 cm Chev 38 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1016081 Casquina PS

15 100 cm Chev 39 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 1013601 K-Domille Doudle C

15 100 cm Chev 40 11033823 Guissard Nell SENIOR J 03 GHS 998835 indy blue

15 100 cm Chev 41 10718996 Noel Laura SENIOR J 08 GHS 1016937 Lussac des Arches

15 100 cm Chev 42 10051359 Tiston Manon SENIOR J 03 GHS 1017844 Chance D' Oe Z

15 100 cm Chev 43 10713588 Blerot Marie SENIOR J 03 GHS 970265 C-Utopia De La Chavee

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

16 110 cm 1 10700705 Sacre Marine SENIOR C 08 GHCR 968580 Dandy Du Howald Z

16 110 cm 2 10939483 Latour François SENIOR J 03 GHCR 932692 Fernando Van't Hageland

16 110 cm 3 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1005401 Vivalou

16 110 cm 4 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 1013601 K-Domille Doudle C

16 110 cm 5 10731271 Leyder Fabien SENIOR J 03 GHS 958468 Dylan De La Chavee

16 110 cm 6 11010515 Collard Gaëlle JUNIOR J 03 GHS 1003902 Kinoa du petit Tresor

16 110 cm 7 10718996 Noel Laura SENIOR J 08 GHS 1016937 Lussac des Arches

16 110 cm 8 11069611 Silvestre Elena SCHOOL J 03 GHS 1009514 Sitelle du Richemont

16 110 cm 9 10807684 Tarte Julie SENIOR J 08 GHS 998620 J'hallucine Dubble You

16 110 cm 10 10924869 Van Vaerenbergh Neven SENIOR J 03 GHCR 1005893 Gabin de la Hesse 



16 110 cm 11 10773030 Duchamps Stephanie SENIOR J 03 GHS 1024262 Swane de Gruse 

16 110 cm 12 11068601 Hendrickx Cyrielle JUNIOR J 03 GHS 1001697 Autumn des balmes

16 110 cm 13 10962809 Nollevaux Aurore SENIOR J 03 GHS 1000241 Joli Coeur De Balou  D.s.

16 110 cm HC 14 10807684 Tarte Julie SENIOR J 08 GHS 0 J'hallucine Dubble You 

16 110 cm 15 10791760 Iovine Charline SENIOR J 03 GHS 993492 Climax 7

16 110 cm 16 10731288 Andre Philippe SENIOR J 08 GHS 999849 Jeanne D'arc De La Joncheraie

16 110 cm 17 10794232 Bastin Guillaume SENIOR J 08 GHS 987080 Totem d'Ermac

16 110 cm 18 10038320 Roiseux Laurence SENIOR J 03 GHS 987931 Fakira des Petites Hesses

16 110 cm 19 10938162 Remiche Tristan SENIOR J 03 GHS 1006722 Kenoa du Haut des Dames

16 110 cm 20 11025921 Louis Margaux SENIOR J 03 GHS 999707 Joconde De La Joncheraie

16 110 cm 21 10700705 Sacre Marine SENIOR C 08 GHCR 986155 Arthago De La Comogne Z

16 110 cm 22 10939483 Latour François SENIOR J 03 GHCR 1016504 quality time van equinta 

16 110 cm 23 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1005393 Jacrista D.S.

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval

17 120 cm 1 10700705 Sacre Marine SENIOR C 08 GHCR 986155 Arthago De La Comogne Z

17 120 cm 2 10736535 Bouvy Catherine SENIOR J 16 GHS 956286 Jeunesse Van T Gestelhof 

17 120 cm 3 10948927 Lamette Sarah JUNIOR J 03 GHS 1011445 Kimball des Hazalles

17 120 cm 4 10939483 Latour François SENIOR J 03 GHCR 1016504 quality time van equinta 

17 120 cm 5 10980723 Adam Constance SENIOR J 08 GHS 1005393 Jacrista D.S.

17 120 cm 6 10731288 Andre Philippe SENIOR J 08 GHS 972807 Flaubert De La Joncheraie

17 120 cm 7 10700705 Sacre Marine SENIOR C 08 GHCR 968580 Dandy Du Howald Z


